域名、主机、邮局续费协议

甲方：_______________________________ 联系方式：____________________________

乙方：上海寻义信息科技有限公司 网站：http://www.zhaomu.com 联系电话：021-51873999

甲乙双方经过友好协商，在平等互利的原则下，就产品续费事宜达成协议如下。

服务内容

乙方为甲方提供域名续费服务（如果有的话）。

乙方为甲方提供虚拟主机续费服务（如果有的话）。

乙方为甲方提供企业邮局续费服务（如果有的话）。

乙方确保原有的产品和服务均维持不变。

具体产品和价格

域名：________________，续费__________年，总价_________元。

主机：________________（产品类型），续费_________年，总价___________元。

邮局：_________________（域名或产品类型），续费_______年，总价____________元。

三、金额支付

1、甲方接受本协议，并在乙方网站操作续费时，应将续费产品的全部款项支付给乙方。

2、本合同签订后7个工作日内，甲方需将款项支付给乙方，逾期本合同自动失效。

甲方：_____________________________   乙方：上海寻义信息科技有限公司

签字（盖章）：______________________   签字（盖章）：______________________

时间：_________年________月________日

朝暮数据运营商 上海寻义信息科技有限公司 网站http://www.zhaomu.com 电话 021-51873999